
 

PM2.021.24.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 021.24.2024 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO NR 2 „MALI ODKRYWCY”                    

W MARKACH 

  z dnia 25 września 2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej procedury zgłaszania przypadków 

nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

w Przedszkolu Miejskim nr 2 „Mali Odkrywcy” w Markach 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 

o ochronie sygnalistów (Dz.U. poz.928) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W przedszkolu wprowadza się "Procedurę zgłaszania przypadków 

nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń”, zwaną dalej 

Procedurą, w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Procedurę podaje się do wiadomości Pracowników w sposób przyjęty w Przedszkolu, 

tj. udostępnienie dokumentu do zapoznania  w sekretariacie oraz pokoju socjalnym, 

umieszczenie na stronie BIP. 

 

§ 3. 

 Zobowiązuje się wszystkich pracowników Przedszkola Miejskiego nr 2 „Mali 

Odkrywcy” w Markach do zapoznania się z Procedurą. 

 

§ 4. 

Dokonano wymaganych prawem konsultacji ze Związkiem Nauczycielstwa 

Polskiego. 

 

§ 5. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego nr 2 „Mali 

Odkrywcy” w Markach. 

§ 6. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


		2024-09-26T15:41:10+0200




